[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

关于举办“2020第二届中国白酒中南

核心产区领袖企业峰会”的通知

湘、鄂、赣、粤、桂、闽等省白酒骨干企业，有关单位：

为持续打造中南白酒核心产区品牌，充分挖掘产区文化内涵，发挥板块优势和区域特色，引导白酒产业提质增效和转型升级，推动中南核心产区白酒产业实现高质量发展，经研究决定，2020 年11月18 日--20日 在湖南省湘西自治州吉首市举行 “2020第二届中国白酒中南核心产区领袖企业峰会”，现就有关事项通知如下：
名称：中国白酒中南核心产区领袖企业峰会

二、主题：协同创新、品牌升级
三、主办、承办单位：主办：中国食品工业协会白酒专业委员会、湖南省食品行业联合会、湖北省食品工业协会、江西省食品工业协会、广东省食品行业协会、广西食品工业协会、福建省食品工业协会。承办：酒鬼酒股份有限公司。

四、活动时间：2020 年11月18 日--20日（会期两天半，18日报到，19日全天及20日上午半天会议，20日下午14:00离会返程）。

五、会议地点：湖南省吉首市湘西皇冠假日酒店（湘西经开区武陵山大道7号，0743-8529999）3楼宴会厅 。

六、参会人员：

1、六省白酒重点骨干企业主要负责人、分管技术和质量负责人和分管营销负责人、部分白酒国家评委，具体名额根据各省实际情况由各省食协（酒类行业协会）与组委会研究商定。

2、邀请国家有关部委领导、中国食品工业协会领导、六省

经信委（厅）分管领导、六省食品工业协会领导、六省酒类行业

协会领导。

国内行业及地方新闻媒体代表。

本次会议参会人数控制在150人以内。
七、活动主要内容：

1、中国白酒中南核心产区产业发展战略领袖峰会；

2、中南核心产区典型风格产品品鉴；

3、中南核心产区白酒品牌升级与品牌营销发展论坛；

4、参观学习考察活动。

八、日程安排和工作要求：

1、18日全天报到：湖南省食品行业联合会、酒鬼酒股份有限公司负责。

2、19日上午 8：30-12：00：中国白酒中南核心产区产业发展战略领袖峰会。由中国食品工业协会领导主持。（湖南省工信厅和吉首市有关领导致辞，国家有关部委领导致辞和演讲，酒鬼酒股份有限公司董事长或总经理、湘窖酒业公司董事长或总经理，武陵酒业公司董事长或总经理、湖北、江西、广东、广西、福建各一名企业董事长或者总经理演讲）。

3、19日下午 14：00—16:00： 产区典型风格产品品评鉴评（酒鬼酒会议中心）。由中国食协白酒专家委员会主任高景炎主持。（由六省食协各推荐本省典型风格产品酒样（各省酒样数量由组委会确定），每个产品 12瓶，酒样于 10月 28日前邮寄至湖南吉首酒鬼酒股份有限公司。

4、19日下午 16:00—17:30:参观酒鬼酒股份有限公司厂区，18:00—20:00酒鬼酒股份有限公司举办专场欢迎晚宴（酒鬼酒会议中心）。

5、20日上午 8:30—11:00：产区白酒技术、文化与品牌营销创新发展论坛。邀请知名营销专家、咨询服务机构、企业分管营销、技术负责人进行经验分享，第一部分活动是“产区七大香型白酒传承与创新”，第二部分活动是“产区白酒品牌升级与品牌营销典型案例分享”，六省食协各推荐 1—2 家企业交流发言。

6、20日上午 11:00—11:50：活动总结与产品推介，颁发中南白酒核心产区典型产品名单及证书（证书由中国食品工业协会、湖南省食品行业联合会、湖北省食品工业协会、江西省食品工业协会、广东省食品行业协会、广西食品工业协会、福建省食品工业协会等单位联合颁发）。

7、授旗仪式：由第二届承办单位代表向第三届承办单位代表授旗。
8、20日下午 14:00 礼送代表返程。九、活动论文集编纂：
六省食协各组织推荐包括区域发展战略、企业创新发展和人才培养、产品技术工艺风格研究和创新、品牌建设和营销创新等方面的优秀论文 6-8 篇，于 2020年 10 月 26 日前汇总至湖南省食品行业联合会，由湖南省食品行业联合会负责编纂印发。

十、会议费用与报名回执：

1、参会企业代表会务费 500 元/人，交通费、住宿费自理。

2、联系人：
湖南食联：王丽娟:13873179847，陈赛：13307310588

酒鬼酒公司： 胡婕  15807436865

 5、酒样邮寄地址：湖南省吉首市洞河街道掁武营村 酒鬼酒股份有限公司，叶力  13574320599
（请于 2020 年 10 月 28 日前寄）。
十一、会务保障及其他事项：
酒鬼酒公司负责宾馆住宿会场安排，接待接机接站及后勤安

全保障工作，负责品评器具准备及会场产品宣传展示，负责邀请国内知名平面媒体及网络媒体进行进行全程宣传报道，负责专家交通讲课及住宿、会议场地、餐饮晚宴、宣传报道等相关费用的支持保障。
六省食协指定专人负责会议论文及演讲材料收集汇总传送。
湖南省食品行业联合会负责会议统筹协调。
特此通知！

中国食品工业协会白酒专业委员会

湖南省食品行业联合会           湖北省食品工业协会

江西省食品工业协会              广东省食品行业协会

广西食品工业协会                 福建省食品工业协会
附件：

	“2020 第二届中南白酒核心产区企业领袖峰会”

参会回执表

	单位

	联系电话

	参会人员
	姓名

	性别

	职务

	电话

	单间
标间

	姓名

	性别

	职务

	电话

	单间
标间

	姓名

	性别

	职务

	电话

	单间
标间

	备注

会议回执邮箱：422454834@qq.com（湖南食联邮箱）
（请于 2020 年 10 月 28 日之前回执）

中国食协白酒专业委员会

湖南省食品行业联合会

文    件

湖北省食品工业协会

江西省食品工业协会

广东省食品行业协会

广西食品工业协会

福建省食品工业协会

湘食联字[2020]05号